CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
Estado de São Paulo

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal.

PORTARIA Nº 27/2022

           VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, Presidente da

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições

legais,

           FAZ SABER:

I – REVOGOU, a partir de 1º de janeiro de 2022, as

Seguintes Portarias:

57/2014

59/2014

63/2014

64/2014

65/2014

66/2014

67/2014

68/2014

69/2014

71/2014

16/2015

36/2015

59/2015

69/2015

                                                                                  (continua...)

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
Estado de São Paulo

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal.

(...continuação da Portaria nº 27/2022)

19/2016

42/2016

40/2021

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Câmara Municipal, 31 de janeiro de 2022.

Documento Assinado Digitalmente

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA
Presidente